
お客様へ To customers

□ 表示しているアレルギー物質は、日本の食品表示法により加工食品に表示が義務付けられ

ている特定原材料7品目と、表示が推奨されている特定原材料21品目について表示してい

ます。

□ The allergens listed are for 7 items of specific raw materials that are

required to be labeled on processed foods according to the Japanese Food

Labeling Act, and 21 items of specific ingredients that are recommended to

be labeled.

□ 表示している28品目以外のアレルギー情報は十分な情報を集めることが困難であるため

表示しておりません。

□ Allergic information other than the 28 items is not displayed because it is

difficult to collect sufficient information.

□ 特定原材料対象外である「はちみつ」使用の有無については、原材料製造元からの情報に

基づき作成しております。

□ The use of honey, which is not included in the list of specific raw materials, is

based on the raw material suppliers' information.

□ ドリンクで使用する牛乳と豆乳は同じ調理器具を使っております。そのため牛乳には大豆

成分、豆乳には牛乳の成分が含まれます。

アレルギーをお持ちの方はご注意ください。

□ Milk and soy milk used for drinks are prepared in the same

utensils. Therefore, milk contains soy components, and soy milk contains

milk components. Please note that customers with those allergies may be

allergic to the products.

① Allergy information is created based on the information from the raw material

manufacturer.

② How to read the marks on the allergy table is as follows.

「●」Used as a raw material.

「×」Not used as a raw material.

「▲」Shared or contacted during the production of raw materials.

 　　　※▲mark only applies to 7 items that are required to be displayed by  the

Food labeling Law（Wheat、Soba、Eggs、Milk、Peanuts、Shrimp、Crab).

③ At stores, the storages of cooking utensils, tableware, tempura flour, cooking oil,

and food ingredients are shared in the place. Therefore, there is a possibility that

allergic substances may be unintentionally mixed.

④ Sensitivity of allergic substances varied from person to person. We ask that you

decide on your own.

    （If you are worried, we recommend that you consult a specialist.)

⑤
Allergy information may change at any time, so please

check each time.

アレルギー表について

アレルギー情報を確認する前に下記説明をご覧ください。 Please see the explanation below before checking allergy information.

①　アレルギー情報は、原材料製造元からの情報に基づき作成しております。

②　アレルギー表に記載されているマークの見方は下記のとおりです。

　マークの見方 　What each marks mean.

　「●」原材料として使用している。

　「×」原材料として使用していない。

　「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。

　　　　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目

    　　　（小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに）のみ対応

③　店舗では、調理器具、食器、衣、揚げ油、食材の保管場所は 共有しております。

　　そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。

④　アレルギー物質の感受性は個人差があります。

　　お召し上がりについては、お客様のご自身でご判断くださいますようお願い致します。

      （ご心配の場合は、専門医に相談することをお勧めいたします。）

⑤   アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、

　  その都度ご確認ください。



時点

マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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【フェア】 【フェア】 【Fair】

ストロベリーモンブランパンケーキ ● × ● ● ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ストロベリーモンブランパンケーキ Strawberry Montblanc Pancakes

【スイートパンケーキ】 【スイートパンケーキ】 【 Sweets Pancakes 】

コナズKONA農園パンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ● × × × × × コナズKONA農園パンケーキ Kona's Farm-Style Pancakes

ストロベリー&バナナホイップパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ● × × × × ストロベリー&バナナホイップパンケーキ Strawberry, Banana & Whipped Cream Pancakes

プリンアラモアナパンケーキ ● × ● ● × × × × × × ● ● × × × × ● × × × × × × × ● × × × ● プリンアラモアナパンケーキ Ala Moana Pudding Pancakes

マカダミアナッツパンケーキ ● × ● ● × × ▲ × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × マカダミアナッツパンケーキ Macadamia Nut Pancakes

ティラミスパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ティラミスパンケーキ Tiramisu Pancakes

削りチョコ&バナナパンケーキ ● × ● ● ▲ ▲ × × × × ● × × × × × ● × × × × × × × ● × × ● × 削りチョコ&バナナパンケーキ Shaved Chocolate & Banana Pancakes

クラシックパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● クラシックパンケーキ Classic Pancakes

クラシックホイップパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● クラシックホイップパンケーキ Classic Pancakes With Whipped Cream

クラシックミルクソフトパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● クラシックミルクソフトパンケーキ Classic Pancakes With Milk Soft Serve

商品名

法令で規定する特定原材料7品目

2024年3月11日【Kona's Coffee　アレルギー表】　 ※この表は「28品目アレルギー」と「原材料：はちみつ」に対応しています。

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【パンケーキ　トッピング】 【パンケーキ　トッピング】 【 Pancake Topping】

パンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × パンケーキ Pancake

ホイップ × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ホイップ Whipped Cream

ソフト × × ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ソフト Milk Soft Serve

フルーツ

（バナナ/パイナップル/オレンジ/

ストロベリー/ブルーベリー）

× × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × ×

フルーツ

（バナナ/パイナップル/オレンジ/

ストロベリー/ブルーベリー）

Mixed Fruits

(Banana/Pineapple/Orange/

Strawberry/Blueberry)

シナモンシュガー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × シナモンシュガー Cinnamon Sugar

バナナ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × バナナ Banana

ストロベリーソース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ストロベリーソース Strawberry Sauce

キャラメルソース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × キャラメルソース Caramel Sauce

チョコレートソース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × チョコレートソース Chocolate Sauce

マカダミアナッツソース ● × ● ● × × ▲ × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × マカダミアナッツソース Macadamia Nut Sauce

【ミールパンケーキ】 【ミールパンケーキ】 【 Meal Pancakes 】

ハニーマスタードモチコチキンパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × ● × ● ● × × × × ● ハニーマスタードモチコチキンパンケーキ Honey Mustard Mochiko Chicken & Pancakes

グリルドチキンシーザーサラダパンケーキ ● × ● ● × ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● ● ● × × × ● ● × × × × ● グリルドチキンシーザーサラダパンケーキ Grilled Chicken Caesar Salad & Pancakes

サーモンサラダパンケーキ ● × ● ● × × × × × × ● × × × ● × ● × × × × × ● ● × × ● × ● サーモンサラダパンケーキ Salmon Salad & Pancakes

ベーコン&エッグパンケーキ ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × × ● ベーコン&エッグパンケーキ Bacon & Egg Pancakes

ソーセージ&エッグパンケーキ ● × ● ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × × ● ソーセージ&エッグパンケーキ Sausage & Egg Pancakes



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【ハワイアンディッシュ】 【ハワイアンディッシュ】 【Hawaiian Plates】

アボカドハンバーグロコモコ ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● × × × × ● ● × × ● × ● アボカドハンバーグロコモコ Avocado Loco Moco

ハンバーグロコモコ ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● × × × × ● ● × × ● × ● ハンバーグロコモコ Loco Moco

アヒポキライスボウル ● × × ● × × × × × ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × × ● × × アヒポキライスボウル Ahi Poke Rice Bowl

スパイシーアヒポキライスボウル ● × ● ● × × × × × ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × × ● × × スパイシーアヒポキライスボウル Spicy Ahi Poke Rice Bowl

ガーリックシュリンププレート ● × ● × × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × ● ● × × × × ● ガーリックシュリンププレート Garlic Shrimp Rice Plate

スパイシーガーリックシュリンププレート ● × ● × × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × ● ● × × × × ● スパイシーガーリックシュリンププレート Spicy Garlic Shrimp Rice Plate

アロハモチコチキンプレート ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × ● × ● ● × × × × ● アロハモチコチキンプレート Mochiko Chicken Rice Plate

タコライス ● × ● ● ▲ ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● ● ● × × × × ● × × × × ● タコライス Taco Rice

スパイシータコライス ● × ● ● ▲ ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● ● ● × × × × ● × × × × ● スパイシータコライス Spicy Taco Rice

グリルドシュリンプカレー ● × ● ● × ● × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ● ● × × ● × ● グリルドシュリンプカレー Grilled Shrimp Curry & Rice

モチコチキンカレー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × ● × ● ● × × ● × ● モチコチキンカレー Mochiko Chicken Curry & Rice

ココナッツカレー ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ● × × × ● × ● ココナッツカレー Coconut Curry

【トッピング】 【トッピング】

トッピングライス × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × トッピングライス Extra Rice

チリトマトサルサ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● チリトマトサルサ Spicy Tomato Salsa

【ベネディクト】 【ベネディクト】 【Eggs Benedict】

ベーコンエッグベネディクト ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × ● ● × × ● × ● ベーコンエッグベネディクト Bacon & Eggs Benedict

ガーリックシュリンプエッグベネディクト ● × ● ● × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × ● ● × × ● × ● ガーリックシュリンプエッグベネディクト Garlic Shrimp & Eggs Benedict

スパムエッグベネディクト ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × ● ● × × ● × ● スパムエッグベネディクト SPAM® & Eggs Benedict



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「×」原材料として使用していない。
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【ハワイアンバーガー】 【ハワイアンバーガー】 【Hawaiian Burgers】

BBQベーコンチーズバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● ● × × ● × ● × × × ● × × × ● × × BBQベーコンチーズバーガー BBQ Bacon Cheese Burger

アボカドバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × ● ● × × ● × × アボカドバーガー Avocado Burger

テリヤキエッグバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × ● × × × ● × × テリヤキエッグバーガー Teriyaki Egg Burger

コナズバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × ● × × × ● × × コナズバーガー Kona's Burger

コナズダブルバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × ● × × × ● × × コナズダブルバーガー Kona's Double Burger

マヒマヒフィレオフィシュ ● × ● ● × ▲ ▲ × × × × × × × × × ● × × × × × ● ● × × ● × × マヒマヒフィレオフィシュ Mahi-Mahi Fish Burger

【バーガー　トッピング】 【バーガー　トッピング】 【 Burger Topping 】

チーズ × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × チーズ Cheese

ベーコン × × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × × × ベーコン Bacon

アボカド × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × アボカド Avocado

ハンバーグ ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × × × × × × × × ハンバーグ Hamburger Patty

スパム × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × スパム SPAM®

グリルドシュリンプ（3尾） × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × グリルドシュリンプ（3尾） Grilled Shrimps

チリトマトサルサ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● チリトマトサルサ Spicy Tomato Salsa
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【アペタイザー】 【アペタイザー】 【Appetizers】

ビーフハンバーグライスバーガー ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● × × × × × ● × × × ● × × ビーフハンバーグライスバーガー Hamburg Steak & Rice Burger

スパムライスバーガー ● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × ● × × × ● × × × ● × × スパムライスバーガー SPAM® & Rice Burger

グリルドチキンシーザーサラダ ● × ● ● × ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● ● ● × × × × ● × × × × × グリルドチキンシーザーサラダ Grilled Chicken Caesar Salad

グリルドシュリンプアボカドサラダ ● × ● × × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● グリルドシュリンプアボカドサラダ Grilled Shrimp Avocado Salad

ハワイアンコブサラダ ● × ● ● × ● × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × ● × × ● × × ハワイアンコブサラダ Hawaiian Cobb Salad

ガーリックシュリンプ＆フレンチフライ ● × × × × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ガーリックシュリンプ＆フレンチフライ Garlic Shrimp & Fries

スパイシーガーリックシュリンプ&フレンチフライ ● × ● × × ● × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × スパイシーガーリックシュリンプ&フレンチフライ Spicy Garlic Shrimp & Fries

アヒポキ　 ● × × ● × × × × × ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × × ● × × アヒポキ　 Ahi Poke

スパイシーアヒポキ　 ● × ● ● × × × × × ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × × ● × × スパイシーアヒポキ　 Spicy Ahi Poke

モチコチキン ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × ● × ● ● × × × × × モチコチキン Mochiko Chicken

ハニーマスタードモチコチキン ● × ● ● × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × ● × ● ● × × × × ● ハニーマスタードモチコチキン Honey Mustard Mochiko Chicken

オリジナルグリルドケイジャンチキン ● × × ● × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × × ● × × × × × オリジナルグリルドケイジャンチキン Original Grilled Cajun Chicken

サーモンのカルパッチョ ● × × ▲ × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × サーモンのカルパッチョ Salmon Carpaccio

チップス&サルサ ● × ▲ ● × ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● × × × × × × × × × × × ● チップス&サルサ Chips & Salsa

チップス&ワカモレ ● × ▲ ● × ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● × × × × × × × × × × × × チップス&ワカモレ Chips & Guacamole

ナチョチップス ● × ● ● ▲ ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● ● ● × × × × × × × × × ● ナチョチップス Nacho Chips

チップス ● × ▲ ● × ▲ ▲ × × × × × ● × × × ● × × × × × × × × × × × × チップス Chips

ナチョポテト ● × ● ● ▲ × × × × × × × ● × × × ● ● ● × × × × × × × × × ● ナチョポテト Nacho Fries

グリルドソーセージ ▲ × ▲ ▲ × ▲ ▲ × × × × × × × × × ● × ● × × × × × × × × × × グリルドソーセージ Grilled Sausage

フレンチフライ ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × フレンチフライ French Fries
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【デザート】 【デザート】 【Dessert】

アサイーボウル ● × × ● ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × ● × × ● ● アサイーボウル Acai Bowl 

Kona'sプリン × × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × Kona'sプリン Kona’s Custard Pudding

【ホームメイドレモネード】 【ホームメイドレモネード】 【Homemade Lemonade】

クラフトレモネード ▲ × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × クラフトレモネード Craft Lemonade

クラフトレモネードソーダ ▲ × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × クラフトレモネードソーダ Craft Lemonade Soda

【スムージー】 【スムージー】 【 Smoothie 】

アサイースムージー × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ● × × × × アサイースムージー Acai Smoothie

グリーンヴィ―ガンスムージー × × × × × × × × × × × ● × × × × ● × × × × × × × × × × × × グリーンヴィ―ガンスムージー Green Vegan Smoothie

ソイバナナスムージー × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ● × × × × ソイバナナスムージー Soy Banana Smoothie

マンゴーパッションスムージー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × マンゴーパッションスムージー Mango Passion Smoothie

【フルーツジュース】 【フルーツジュース】 【Fruit Juice】

パイナップルジュース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × パイナップルジュース Pineapple Juice

マンゴージュース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × マンゴージュース Mango Juice

オレンジジュース × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × オレンジジュース Orange Juice

グァバジュース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × グァバジュース Guava Juice

アップルジュース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × アップルジュース Apple Juice

グレープフルーツジュース × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × グレープフルーツジュース Grapefruit Juice
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【ソフトドリンク】 【ソフトドリンク】 【 Soft Drink 】

コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × コーラ Cola

ジンジャーエール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ジンジャーエール Ginger Ale

アップルソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × アップルソーダ Apple Soda

【アレンジコーヒー】※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない 【アレンジコーヒー】 【Coffee Drinks】

牛乳と豆乳は同じ調理器具を使用しているため、牛乳には「大豆」、豆乳には「乳成分」を含みます。

ハワイコナ珈琲オレ　 × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ハワイコナ珈琲オレ Hawaiian Kona Café au Lait

カフェラテ × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × カフェラテ Café Latte

キャラメルマキアート × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × キャラメルマキアート Caramel Macchiato

マカダミアコーヒー × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × マカダミアコーヒー Macadamia Coffee

カフェモカ × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × カフェモカ Café Mocha

ソイラテ（ICE） × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ソイラテ（ICE） Soy Milk Latte　（Iced）

フローズン珈琲スムージー ● × ▲ ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × フローズン珈琲スムージー Frozen Coffee Smoothie

珈琲ゼリーラテ × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ● × × × × × 珈琲ゼリーラテ Café latte with coffee jelly 

ハンディシュガー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ハンディシュガー Handy sugar

ガムシロップ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ガムシロップ Gum syrup
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商品名

法令で規定する特定原材料7品目

「▲」原材料の製造過程で共有・接触があるもの。　※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料20品目

【紅茶】 【Tea】

Kona'sオリジナル　トロピカルティー　（Hot） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × Kona'sオリジナル　トロピカルティー　（Hot） Kona's Original Tropical Tea

Kona'sオリジナル　トロピカルティー（Ice） × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × Kona'sオリジナル　トロピカルティー（Ice） Kona's Original Tropical Tea

ミンティーカモミール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ミンティーカモミール Minty Chamomile Tea

シャンパーニュティー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × シャンパーニュティー Champagne Tea

アイスハイビスカスティー　 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × アイスハイビスカスティー　 Iced Hibiscus Tea

ハンディシュガー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ハンディシュガー Handy sugar

ガムシロップ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ガムシロップ Gum syrup

ティー用ミルク × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × ティー用ミルク Milk for the tea

【ハワイアンカクテル】 【ハワイアンカクテル】 【Hawaiian Cocktails】

【ノンアルコール】マンゴーピニャコラーダ × × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × 【ノンアルコール】マンゴーピニャコラーダ 【Non-Alc】Mango Pina Colada

【ノンアルコール】ハワイアンブルーパインココ × × × ● × × × × × × ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × 【ノンアルコール】ハワイアンブルーパインココ 【Non-Alc】Hawaiian Blue Pine-Coco

【ノンアルコール】ドラゴンフルーツピニャコラーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 【ノンアルコール】ドラゴンフルーツピニャコラーダ 【Non-Alc】Dragon Fruit Pina Colada

【ノンアルコール】ワイメアフルーツスマッシュ × × × × × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × ● × × × × × × 【ノンアルコール】ワイメアフルーツスマッシュ 【Non-Alc】Waimea Fruit Smash

【ノンアルコール】レッドヒルハイビスカス × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 【ノンアルコール】レッドヒルハイビスカス 【Non-Alc】Red Hill Hibiscus

【ノンアルコール】ラナイバタフライレモネード × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 【ノンアルコール】ラナイバタフライレモネード 【Non-Alc】Lanai Butterfly Lemonade

株式会社トリドールホールディングス　食品安全管理本部

【紅茶】※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない


